



Concello de Vigo

Área de Servizos Xerais

Doc. 100022496

Expte. 177/440

Vestuario Concello de Vigo ano 2010

Relación de prendas

Lote 1 Calzado de seguridade.				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Botín/Zapato S2 plus	Pelflor con plantilla antiestática	68	121	8.228
Bota S2	Seguridade con membrana impermeable	65	132	8.580
Bota S3	Serraxe Hidrofugado	69	119	8.211
Bota S3	Antiestáticos riscos eléctricos	70	14	980
Bota S3	Caucho – Nitrilo Resist 300'	40	12	480
Bota auga S2	C/forro interior anticorte	25	7	175
Bota S3	½ cana anticorte	85	60	5.100
Bota S3	Apertura rápida S3 plus	50	13	650
Total				32.404
Lote 2 Calzado uniformidade.				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Zapato home	Urban pel inverno	50	33	1.650
Zapato home	Urban pel verán	30	110	3.300
Zapato muller	Inverno	40	15	600
Zapato muller	Verán	40	15	600
Zocos/zapatos	Sanitarios	20	21	420
Zapatos pel flor	Con membrana impermeable	59	37	2.183
Zapatos pel flor	Con membrana impermeable Parque Bombeiros	59	150	8.850
Total				17.603
Lote 3. Camisería				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Camisa AV	Celeste M/C	15	250	3.750
Camisa AV	Celeste M/L	15	14	210
Blusa AV	Celeste M/C	19	22	418
Blusa AV	Celeste M/L	19	22	418
Polo AV	Cor combinado ser. Xerais	30	137	4.110
Polo AV	Cor combinado electromecánicos	30	26	780
Polo AV	Algodón mariño	30	28	840
Camisa AV	Cor combinado M/C	25	102	2.550

Vestuario Concello de Vigo ano 2010 – Relación de prendas

Praza do Rei, 2 - Teléfono: 986 810 100 - 36202 VIGO



Concello de Vigo

Área de Servizos Xerais

Doc. 100022496

Expte. 177/440

Camisa AV	Blanca M/L (PL)	26	6	156
Camisa AV	Blanca M/L (PL)	26	6	156
Total				13.388
Lote 4 Roupa de traballo				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Traxe traballo inverno	Mariño con bandas reflectantes	66	77	5.082
Traxe traballo verán	Mariño con bandas reflectantes	66	68	4.488
Traxe traballo AV bicolor	Inverno C3	66	97	6.402
Traxe traballo AV bicolor	Verán C3	66	100	6.600
Traxe traballo AV Azul	Algodón. Protección contra arcoeléctrico Cs	66	14	924
Buzo de traballo	Inifugo	56	20	1.120
Traxe de traballo	Anticorte-motoserras	153	8	1.224
Traxe traballo	A. V. C3	66	12	792
Traxe augas A.V.	A. V. C3 impermeable	35	23	805
Total				27.437
Lote 5 Protección mans/pernas				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Caixa luvas	Latex	6	17	102
Luvas	Nitrilo impermeable	2	673	1.346
Luvas	Fibra dynema c/ recubrimiento	8	283	2.264
Luvas	Protección mecánica e química	3	629	1.887
Pantalón	Quixote/motoserra	90	12	1.170
Xeonlleiras	Protección ergonómica	18	50	900
Total				7.669
Lote 6 Uniformidade xeral				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Pantalón	Mariño ordenanza	45	67	3.015
Falda	Mariño ordenanza	45	13	585
Xersei	Mariño punto ordenanza	50	46	2.300
Chaqueta	Mariño punto muller	50	6	300
Pantalón verán	Mando P. L.	58	6	348
Pantalón inverno	Mando P. L.	58	6	348
Batas	Bancas	12	48	576



Concello de Vigo

Área de Servizos Xerais

Doc. 100022496

Expte. 177/440

Pixama	Branco	22	2	44
Calcitins	Térmicos inverno	6	394	2.364
Calcitins	Térmicos verán	6	142	852
Medias	descanso	12	50	600
Total				11.332
Lote 7 Prendas especiais				
POLICÍA LOCAL				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Bota	Policía Local	148	114	16.872
Total				16.872
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Pantalón	Inverno P. L.	90	383	34.470
Total				34.470
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Anorak	Inverno Policía Local	200	146	29.200
Total				29.200
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Polo	Inverno Policía Local	45	766	34.470
Total				34.470
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Polo	Verán Policía Local	38	766	29.108
Total				29.108
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Pantalón	Verán P. L.	90	466	68.940
Total				68.940
TOTAL POLICIA LOCAL..... 213.060 EUROS				
BOMBEIROS				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Anorak	Polar Bombeiros	345	25	8.625
Total				8.625

Vestuario Concello de Vigo ano 2010 – Relación de prendas



Concello de Vigo

Área de Servizos Xerais

Doc. 100022496

Expte. 177/440

Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Pantalón	Inifugo bombeiros	120	150	18.000
Total				18.000
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Polo	Parque Bombeiros	35	150	5.250
Total				5.250
TOTAL BOMBEIROS..... 31.875 EUROS				
SERVIZOS				
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Anorak	Inverno AV refrectante	120	246	29.520
Total				29.520
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Camiseta	Térmica Bicolor	55	245	13.475
Total				13.475
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Traxe Conductor	Cor bicolor vermello/mariño Parque Móbil	200	56	11.200
Total				11.200
Prenda	Características	Prezo Unitario	Unidades	Total Euros
Chaleque	Refrectante	9	4	36
Total				36
TOTAL SERVICIOS54.231 EUROS				



Concello de Vigo

Área de Servizos Xerais

Doc. 100022496

Expte. 177/440

RESUMO CUANTIFICACIÓN VESTIARIO

LOTE 1	CALZADO SEGURIDADE.....	32.404 EUROS
LOTE 2	CALZADO UNIFORMIDADE.....	17.603 EUROS
LOTE 3	CAMISERIA.....	13.388 EUROS
LOTE 4	ROUPA PROTECCIÓN.....	27.437 EUROS
LOTE 5	PROTECCIÓN MANS	7.669 EUROS
LOTE 6	UNIFORMIDADE XERAL	11.332 EUROS
LOTE 7	PRENDAS ESPECIAIS.....	299.166 EUROS

TOTAL VESTIARIO PRESUPOSTOS 20010..... 408.999 EUROS.

AC/ec

Vigo, 15 de febreiro de 2010

O Xefe de Área de Servizos Xerais



Asdo. Álvaro Crespo Casal